2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 20.10.2023 г      № 1081
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального округа Вологодской области

от 13.01.2023 № 29

       В соответствии с законом Вологодской области от 06.10.2023 № 5410-ОЗ «О внесении изменения в статью 2.1(1) закона области «Об административных правонарушениях в Вологодской области» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 13.01.2023 № 29 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (в ред. от 12.04.2023) изменения, изложив подпункт 1.5 пункта 1 и подпункт 6.1 пункта 6 приложения к постановлению в следующей редакции:

«Статья 2.1(1). Причинение вреда редким и находящимся под угрозой исчезновения видам животных, растений или других организмов, занесенных в Красную книгу Вологодской области, в том числе их уничтожение».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин